МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

11 октября 2023 г.  № 2095

г. Краснодар

Об утверждении состава учёного совета

филиала ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Новороссийске

На основании результатов голосования на общем собрании трудового

коллектива филиала ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Новороссийске от 09.10.2023
(протокол № 2) и в соответствии с Положением об ученом совете факультета
ФГБОУ ВО «Куб ГУ», утвержденным 14.12.2010 (в редакции приказа
от 19.04.2017 № 616)   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить учёный совет филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»
в г. Новороссийске  в следующем составе:

Топчиёва Вера Ивановна, и.о. директора филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»
в г. Новороссийске – председатель совета;

Вильчинская Ольга Витальевна, зам. директора по ВР;
Кушнаренко Татьяна Васильевна, зам. директора по АХЧ;
Грузинская Екатерина Игоревна, зав. кафедрой Гуманитарных дисциплин
Небылова Я.Г., и.о. зав. кафедрой Информатики и математики;
Чертков П.В., зав. кафедрой Педагогического и филологического

образования
Данилова Анна Ивановна, доцент кафедры Педагогического

и филологического образования;
Качур Александр Николаевич, доцент кафедры Гуманитарных дисциплин
Кованова Ирина Геннадьевна, преподаватель кафедры Педагогического

и филологического образования;
Починкова Елена Анатольевна, доцент кафедры Информатики

и математики;
Телегина Елена Геннадьевна, доцент кафедры Гуманитарных дисциплин;
Исаев Константин Ремович, председатель Студенческого совета;
2. Назначить учёным секретарем учёного совета филиала Данилову Анну

Ивановну, доцента кафедры Педагогического и филологического образования.

И.о. ректора,

проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова